АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Нагорное
19.09.2018                                                                                                                              №112
Об утверждении  объема сведений об объектах  учета реестра муниципального имущества Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, подлежащих на сайте администрации Октябрьского сельсовета в сети «Интернет»
В целях обеспечения доступности и открытости сведений об объектах, учтенных в реестре муниципального имущества Октябрьского сельсовета, исполнения пункта 2г перечня поручений Президента РФ от 15.05.2018 г. Пр-817ГС, администрация Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить следующий объем сведений об объектах учета реестра муниципального имущества Октябрьского сельсовета, подлежащего размещению на официальном сайте администрации Октябрьского сельсовета в сети «Интернет» https://abramovo.nso.ru/page/18:
1) вид имущества;

2) реестровый номер;

3) кадастровый номер;

4) адрес (местоположение);

5) наименование;

6) площадь;

7) сведения о целевом назначении;

8) номер, марка, модель (для движимого имущества)

2. Срок размещения до 01.01.2019 г.

3.Актулизация сведений производится ежегодно до 01 декабря.
           4. Опубликовать данное постановление в бюллетене органа местного самоуправления Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области « Курьер» и на официальном сайте администрации Октябрьского сельсовета.

          5.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Октябрьского сельсовета

Куйбышевского района  Новосибирской области                                              А.Д. Бурдыко